
令和 4 年 9 月 13 日 

 

関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(令和 4 年 9 月発生 第 4 報) 

                        

 

社会福祉法人駿河会     

               特別養護老人ホーム 晃の園  

園長 杉山結子     

   

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 4 年 9 月 2 日(金)に、特別養護老人ホーム晃の園(清響 1 階：黄蘗)にて、入居者様 1 名、翌日、職員 1 名

が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しましたが、9 月 12 日に入居者様の隔離期間が終了致しま

した。関係する職員全員の PCR 検査も実施し、全員陰性を確認したので収束したことを報告させていただきま

す。 

  

まだ世間では感染が広がっている状況なので、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。引き続き、ご理解

とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

問い合わせ先            

生活相談員 川﨑、髙井、長島、桑原 

TEL:054-270-1210  FAX:054-270-1253 

 

tel:054-270-1210

